
 

603/703 Minié 604/704 Whitworth TOTAL

Ile de France 320 366 686

Lyonnais 306 343 649

Auvergne 279 331 610

Provence 290 339 629

Dauphiné-Savoie 298 350 648



Challenge Victor ANASTASIO

Nom  / Prénom Ligue Discipline 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total
200

GRANJUX Gilles Dauphiné-Savoie 604/704 - Whitworth Challenge 8 2 98

CHAMBONNIER Jacques Lyonnais 604/704 - Whitworth Challenge 2 7 1 90

DACHER Jean-Claude Auvergne 604/704 - Whitworth Challenge 4 3 1 2 89

VALENTINI Robert Provence 604/704 - Whitworth Challenge 1 4 3 2 82

DESCHAMPS Michel Ile de France 604/704 - Whitworth Challenge 2 8 92

LANSARD Christophe Dauphiné-Savoie 606/706 - Kuchenreuter Challenge 6 4 96

DEIGAT Philippe Lyonnais 606/706 - Kuchenreuter Challenge 2 5 2 1 88

BRUN Didier Auvergne 606/706 - Kuchenreuter Challenge 1 5 3 1 86

BATISTA Christophe Provence 606/706 - Kuchenreuter Challenge 6 2 2 84

PERIE Mathieu Ile de France 606/706 - Kuchenreuter Challenge 2 7 1 91

ALLOUAT Jérome Dauphiné-Savoie 615/715 - Vetterli Challenge 3 4 1 2 88

NOUVET Laurent Lyonnais 615/715 - Vetterli Challenge 3 6 1 92

BOURMAUD Philippe Auvergne 615/715 - Vetterli Challenge 4 5 1 93

CAMOIN Yves Provence 615/715 - Vetterli Challenge 4 4 2 92

BERUT Christophe Ile de France 615/715 - Vetterli Challenge 3 5 2 91



Challenge Victor ANASTASIO
Dos Nom  / Prénom Ligue 604/704 Whitworth 606/706 Kuchenreuter 615/715 Vetterli

015 CHAMBONNIER Jacques Lyonnais 90

006 GRANJUX Gilles Dauphiné-Savoie 98

054 DESCHAMPS Michel Ile de France 92

031 DACHER Jean-Claude Auvergne 89

044 VALENTINI Robert Provence 82

008 LANSARD Christophe Dauphiné-Savoie 96

062 PERIE Mathieu Ile de France 91

018 DEIGAT Philippe Lyonnais 88

042 BATISTA Christophe Provence 84

029 BRUN Didier Auvergne 86

001 ALLOUAT Jérome Dauphiné-Savoie 88

021 NOUVET Laurent Lyonnais 92

045 CAMOIN Yves Provence 92

049 BERUT Christophe Ile de France 91

028 BOURMAUD Philippe Auvergne 93

Challenge Victor ANASTASIO

604/704 Whitworth 606/706 Kuchenreuter 615/715 Vetterli Total

Dauphiné-Savoie 98 96 88 282

Ile de France 92 91 91 274

Lyonnais 90 88 92 270

Auvergne 89 86 93 268

Provence 82 84 92 258



Challenge des 5 Ligues

Trophée 25M Trophée 50M Trophée 100M Total

Dauphiné-Savoie 1060 716 648 2424

Ile de France 1016 677 686 2379

Provence 1051 684 629 2364

Auvergne 1038 705 610 2353

Lyonnais 971 696 649 2316



607/712 - Colt - Mariette
Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
NICOLAS Laurent Auvergne 5 4 1 94

BATISTA Christophe Provence 3 7 93

LANSARD Christophe Dauphiné-Savoie 3 6 1 92

PIGNOL Jean-Louis Provence 3 5 2 91

DELMASURE Marc Provence 3 4 3 90

LACAM Hervé Auvergne 3 4 3 90

DIDIER Sylvain Dauphiné-Savoie 3 3 4 89

DEIGAT Philippe Lyonnais 2 5 3 89

LENGRONNE Bruno Ile de France 2 5 3 89

BURON Benoît Ile de France 1 7 2 89

VENIERE Patrick Lyonnais 3 3 3 1 88

ROUSSEAU Bernard Provence 2 4 4 88

BRUN Didier Auvergne 1 5 4 87

VALVASON Michel Dauphiné-Savoie 1 5 4 87

VENTE Robert Dauphiné-Savoie 2 3 4 1 86

PERIE Mathieu Ile de France 2 1 7 85

LANDRY Michel Lyonnais 1 3 6 85

FERRAND Michel Ile de France 5 5 85

BIGNET JEAN-Luc Auvergne 1 3 1 2 1 1 70

POLY Marc Lyonnais 1 2 3 4 70

20

607/712 - Colt - Mariette

Provence 362

Dauphiné-Savoie 354

Ile de France 348

Auvergne 341

Lyonnais 332



605/705 - Cominazzo
Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
VALVASON Michel Dauphiné-Savoie 4 2 4 90

ROUSSEAU Bernard Provence 3 5 1 1 90

BRUN Didier Auvergne 2 4 4 88

COLLAY Jacquie Auvergne 1 6 3 88

PIGNOL Jean-Louis Provence 2 4 3 1 87

LANSARD Christophe Dauphiné-Savoie 1 5 4 87

UGOLINI Jean-Louis Lyonnais 1 4 3 2 84

DIDIER Sylvain Dauphiné-Savoie 4 5 1 83

VENTE Robert Dauphiné-Savoie 1 2 5 2 82

PASTOURET Jean-Paul Provence 2 2 2 3 1 81

NICOLAS Laurent Auvergne 1 4 1 3 1 81

LENGRONNE Bruno Ile de France 3 5 2 81

BREARD Sébastien Lyonnais 2 2 6 76

LACAM Hervé Auvergne 1 2 2 2 2 1 75

BURON Benoît Ile de France 1 4 4 1 75

PATRON Jean-Michel Ile de France 2 2 4 2 74

BASTARD Daniel Ile de France 2 2 3 2 1 71

POLY Marc Lyonnais 1 2 2 3 1 1 66

ZOBOUYAN Jacques Provence 3 3 1 1 2 64

CHICHOUX Stéphane Lyonnais 2 2 1 1 3 1 62

20

605/705 - Cominazzo

Dauphiné-Savoie 342

Auvergne 332

Provence 322

Ile de France 301

Lyonnais 288



 
606/706 - Kuchenreuter

Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total
200

DELMASURE Marc Provence 6 4 96

PERIE Mathieu Ile de France 5 5 95

DIDIER Sylvain Dauphiné-Savoie 5 4 1 94

NICOLAS Laurent Auvergne 4 6 94

BATISTA Christophe Provence 3 7 93

BRUN Didier Auvergne 3 7 93

LEMONIE Frédéric Ile de France 5 2 3 92

FERRAND Michel Ile de France 4 4 2 92

ALLOUAT Jérome Dauphiné-Savoie 3 5 2 91

COLLAY Jacquie Auvergne 2 7 1 90

DEIGAT Philippe Lyonnais 2 6 2 90

GRANGE Cédric Dauphiné-Savoie 2 6 2 90

BREARD Sébastien Lyonnais 2 5 3 89

UGOLINI Jean-Louis Lyonnais 2 5 3 89

PIGNOL Jean-Louis Provence 2 5 3 89

VALVASON Michel Dauphiné-Savoie 1 7 2 89

ROUSSEAU Bernard Provence 1 7 2 89

DELAVIGNE Damien Ile de France 2 4 4 88

LACAM Hervé Auvergne 1 6 3 88

LANDRY Michel Lyonnais 5 3 2 83
20

606/706 - Kuchenreuter ######

Ile de France 367

Provence 367

Auvergne 365

Dauphiné-Savoie 364

Lyonnais 351

Départage

Nombre de 10 : 16

Nombre de 10 : 12



 

603/703 Minié
Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
CHAMBONNIER Jacques Lyonnais 3 4 3 90

DESCHAMPS Michel Ile de France 1 7 2 89

VALENTINI Robert Provence 1 4 5 86

MARTINANT Philippe Auvergne 4 3 3 85

BERUT Christophe Ile de France 2 2 5 1 85

JOUAN Marc Provence 1 4 3 2 84

MUSSINI Pierre Dauphiné-Savoie 4 1 1 2 2 83

PASTOURET Jean-Paul Provence 1 1 5 3 80

DACHER Jean-Claude Auvergne 1 3 1 4 1 79

PINON Joceran Auvergne 2 6 1 1 79

CHICHOUX Stéphane Lyonnais 1 2 2 4 1 78

BERTHOD Gaby Dauphiné-Savoie 2 4 4 78

RUBIO Nicolas Dauphiné-Savoie 1 1 3 3 2 76

COLLOT Sylvie Ile de France 1 1 3 3 1 1 75

UGOLINI Jean-Louis Lyonnais 3 1 2 4 73

COLLOT Bernard Ile de France 1 1 2 2 2 2 71

CHAUDIER Dominique Lyonnais 1 1 3 2 3 65

CHAPRON Frédéric Dauphiné-Savoie 1 3 2 3 1 61

RIAUD Bernard Provence 2 1 2 1 2 2 40

BARRAUD Alix Auvergne 1 1 1 1 2 36

603/703 Minié
Ile de France 320

Lyonnais 306
Dauphiné-Savoie 298

Provence 290
Auvergne 279



s

601/701 - Miquelet
Dos Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
022 UGOLINI Jean-Louis Lyonnais 4 4 2 92

058 LE NABOUR Yann Ile de France 3 5 2 91

057 LARRAGUETA François Ile de France 3 3 4 89

034 MARTINANT Philippe Auvergne 1 6 3 88

007 LABLANCHE Franck Dauphiné-Savoie 1 6 3 88

005 GRANGE Cédric Dauphiné-Savoie 3 1 6 87

011 TAVERNIER Antoine Dauphiné-Savoie 2 3 5 87

047 RIAUD Bernard Provence 5 1 1 1 2 86

038 DELMASURE Marc Provence 1 5 3 1 86

017 CHICHOUX Stéphane Lyonnais 3 1 4 2 85

054 DESCHAMPS Michel Ile de France 2 4 1 3 85

046 JOUAN Marc Provence 2 3 2 3 84

037 PINON Joceran Auvergne 4 6 84

015 CHAMBONNIER Jacques Lyonnais 2 1 5 2 83

002 BERTHOD Gaby Dauphiné-Savoie 1 2 5 2 82

021 NOUVET Laurent Lyonnais 2 2 2 3 1 81

030 COLLAY Jacquie Auvergne 1 2 5 1 1 81

044 VALENTINI Robert Provence 4 3 2 1 80

027 BIGNET JEAN-Luc Auvergne 1 1 5 1 2 78

061 PATRON Jean-Michel Ile de France 1 1 2 2 3 1 52

601/701 - Miquelet
Dauphiné-Savoie 344

Lyonnais 341
Provence 336
Auvergne 331

Ile de France 317



Trophée 25M

605/705 - Cominazzo 606/706 - Kuchenreuter 607/712 - Colt - Mariette TOTAL

Dauphiné-Savoie 342 364 354 1060

Provence 322 367 362 1051

Auvergne 332 365 341 1038

Ile de France 301 367 348 1016

Lyonnais 288 351 332 971



Trophée 50M

601/701 - Miquelet 615/715 - Vetterli TOTAL

Dauphiné-Savoie 344 372 716

Auvergne 331 374 705

Lyonnais 341 355 696

Provence 336 348 684

Ile de France 317 360 677

Un trophée à la Ligue qui totalisera le plus de points dans les 2 disciplines 50 m



 

615/715 Vetterli
Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
FLEURY-BOUGE Céleste Auvergne 6 4 96

DUTERTRE Emilien Lyonnais 6 4 96

GRANJUX Gilles Dauphiné-Savoie 7 1 2 95

MARTINANT Philippe Auvergne 5 5 95

CAMOIN Yves Provence 4 6 94

PASTOURET Jean-Paul Provence 4 6 94

LABLANCHE Franck Dauphiné-Savoie 5 3 2 93

BOURMAUD Philippe Auvergne 3 7 93

RENTET Lily Ile de France 3 7 93

ALLOUAT Jérome Dauphiné-Savoie 5 2 3 92

LE NABOUR Yann Ile de France 4 4 2 92

GRANGE Cédric Dauphiné-Savoie 3 6 1 92

BERUT Christophe Ile de France 2 8 92

VAUTHROT Pascal Lyonnais 4 3 3 91

COLLAY Jacquie Auvergne 2 6 2 90

CHAUDIER Dominique Lyonnais 6 3 1 85

NOUVET Laurent Lyonnais 1 1 8 83

LARRAGUETA François Ile de France 1 2 6 1 83

JOUAN Marc Provence 2 3 1 2 2 81

ZOBOUYAN Jacques Provence 3 3 4 79

615/715 Vetterli
Auvergne 374

Dauphiné-Savoie 372

Ile de France 360

Lyonnais 355

Provence 348



604/704 Whitworth
Nom  / Prénom Ligue 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total

200
GRANJUX Gilles Dauphiné-Savoie 8 2 98

MARTINANT Philippe Auvergne 6 3 1 95

BARRAUD Alix Auvergne 4 6 94

DACHER Jean-Claude Auvergne 6 1 3 93

COLLOT Bernard Ile de France 3 6 1 92

DESCHAMPS Michel Ile de France 2 8 92

JOUAN Marc Provence 4 3 3 91

COLLOT Sylvie Ile de France 3 5 2 91

GUILLERAND Hélène Ile de France 3 5 2 91

RUBIO Nicolas Dauphiné-Savoie 2 5 3 89

ZOBOUYAN Jacques Provence 2 5 3 89

NOUVET Laurent Lyonnais 3 3 2 2 87

LANDRY Michel Lyonnais 1 4 5 86

UGOLINI Jean-Louis Lyonnais 2 2 5 1 85

CHAMBONNIER Jacques Lyonnais 1 6 3 85

CHAPRON Frédéric Dauphiné-Savoie 2 3 3 1 1 84

ROUSSEAU Bernard Provence 2 2 4 1 1 81

MUSSINI Pierre Dauphiné-Savoie 1 2 3 3 1 79

VALENTINI Robert Provence 3 2 5 78

MARTINANT Yvon Auvergne 2 3 2 49

604/704 Whitworth
Ile de France 366

Dauphiné-Savoie 350
Lyonnais 343
Provence 339
Auvergne 331


